[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10 августа 2014 года №  596

С.Варна

О внесении изменений
в Постановление администрации
Варненского муниципального района
от 17 марта 2014 года №154

Администрация Варненского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в «Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Варненского муниципального района» (далее Порядок), утвержденный Постановлением администрации Варненского муниципального района от 17 марта 2014 года № 154.

2.Дополнить подпункт 5 пункта 2 Порядка текстом следующего содержания:
« прекращение исполнительного производства в отношении взыскания задолженности в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, подтвержденное вступившим в законную силу постановлением судебных приставов об прекращении исполнительного производства в отношении  взыскания задолженности  с учетом истечения срока давности исполнения постановления  о назначении административного наказания ».
2.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Варненского муниципального района по финансовым и экономическим вопросам, начальника Финансового управления Варненского муниципального района Н.П.Штирц.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Варненского

муниципального района                                                             С.В.Маклаков